



تاریخ
۹
تیر
۱۴۰۴
دوشنبه

معاون بنیاد مسکن:

تشکیل پرونده، ارزیابی و آواربرداری واحدهای آسیب‌دیده از جنگ در حال انجام است

معاون برنامه‌ریزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه تا پایان بازسازی در کنار مردم خواهیم بود، گفت: بنیاد مسکن متوقف ابلاغ مصوبه دولت نیست و عملیات تشکیل پرونده، ارزیابی و آواربرداری در حال انجام است. محمدحسین رحمانی خلیلی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درخصوص آمار منازل آسیب‌دیده در شهر تهران در پی تجاوز رژیم اشغالگر قدس به کشورمان، افزود: تاکنون حدود ۳۳۲ ساختمان و سه هزار و ۵۰۰ واحد آسیب دیده در شهر تهران شناسایی شده است. وی درباره اینکه شهروندان برای تشکیل پرونده و دریافت حمایت‌های لازم، چه مدارکی باید ارائه دهند و اینکه کارشناسان ستاد برای ارزیابی میزان خسارت به محل اعمار خواهند شد؟ خاطرنشان کرد: تشکیل پرونده در شهرستان‌ها با مراجعه به شعب بنیاد مسکن انجام می‌شود، اما در تهران، ثبت‌نام و تشکیل پرونده خسارت‌دیدگان از طریق تماس با شماره تلفن‌های ۰۲۱.۶۶۵۳۷۱۵۰ و ۰۲۱.۶۶۵۳۷۱۴ و کارشناسان ما در محل حاضر شده‌اند و ارزیابی اولیه را انجام داده‌اند که در تعدادی از این واحدها ساکنان حضور نداشته‌اند. وی بیان داشت: طبق دستور ریاست بنیاد مسکن از همان ساعت اولیه ستاد بازسازی بنیاد مسکن تشکیل شد و با حضور وزیر راه و شهرسازی و نماینده ولی فقیه در بنیاد، این اطمینان را به مردم عزیز می‌دهیم که تا پایان بازسازی کنار مردم خواهیم بود. به گزارش ایرنا، پامداد جمعه (۲۳ خرداد ۱۴۰۴) در پی حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ایران جمعی از فرماندهان ارشد نظامی، دانشمندان و افراد غیرنظامی به شهادت رسیدند و به این ترتیب جنگ تحمیلی آغاز شد. ایالات متحده آمریکا نیز پامداد روز یکشنبه (یکم تیرماه) به سه مرکز هسته‌ای فردو، نظنز و اصفهان تجاوز کرد.

بعد از ۱۲ روز تجاوز دشمن به کشورمان و پاسخ‌های کوبنده نیروی مسلح ایران به شرات‌های آن، از صبح سه‌شنبه (سوم تیرماه) رژیم صهیونی مجبور به پذیرش آتش‌بس کرد. تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران اسلامی و جنگ ۱۲ روزه، با سربلندی مردم و نیروهای مسلح کشورمان پایان یافت، جنگی که دشمن صهیونی بر ما تحمیل کرد اما بار دیگر اتحاد و همدلی مردم ایران را به نمایش گذاشت و همین یکدلی و انسجام، پیروزی را برای ایران رقم زد.

معاون سیاسی وزیر امور خارجه :

حرف‌هایی که آمریکایی‌ها درباره مذاکره با ایران می‌زنند، صحیح نیست

رئیس‌جمهور آمریکای اخیراً مدعی ادعاهای مقامات آمریکایی درباره تعیین زمان مذاکرات را رد کرد و آنها را نادرست خواند. گزارش ایسنا، «مجید تخت‌روانیچی»، در خصوص ادعاهای مقامات آمریکایی درباره تعیین زمان مذاکرات میان جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده گفت: در مورد موضوعاتی که مطرح می‌شود هیچ قراری گذاشته نشده است. وی در گفت‌وگو با خانه ملت ادامه داد: حرف‌هایی که آمریکایی‌ها می‌زنند، صحیح نیست.

نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل تاکید کرد که شرایط برای مذاکره با آمریکا مناسب نیست.

به گزارش ایسنا، امیر سعید ابروانی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل در مصاحبه با سی بی اس گفت: غنی‌سازی اورانیوم به هیچ وجه متوقف نخواهد شد.

وی عنوان داشت که هیچ تهدیدی از جانب ایران علیه رافائل گروسی،

ایروانی:

شرایط برای مذاکره با آمریکا مناسب نیست

رئیس آژانس بین المللی انرژی اتمی وجود ندارد. نماینده ایران خاطرنشان کرد: بازرسان آژانس انرژی اتمی در حال حاضر نمی‌توانند وارد تأسیسات ما شوند. وی افزود: ما آماده مذاکرات هستیم اما شرایط برای مذاکره با آمریکا مناسب نیست. ابروانی اظهار کرد: اگر آمریکایی‌ها می‌خواهند شروطشان را بر ما دیکته کنند، مذاکره با آنها غیرممکن است.

پرداخت یک میلیارد ودیعه اسکان به خانوارهای آسیب‌دیده از جنگ



مشارکت داوطلبانه مهندسان برای بازسازی رایگان واحدهای آسیب‌دیده امین مقومی، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور در گفتگو با خبرنگار مهر نیز با اشاره به مسئولیت اجتماعی این سازمان در بحران‌ها، از تشکیل کارگروه‌های تخصصی ارزیابی در استان‌ها خبر داد و گفت: این بسته که در استان تهران به‌دلیل حجم خسارات، این کارگروه فعال شده و در دیگر استان‌ها نیز مراحل مشابه در حال انجام است. وی افزود: خدمات مهندسی مورد نیاز برای بازسازی ساختمان‌های آسیب‌دیده با مشارکت داوطلبانه مهندسان عضو هیئت‌مدیره‌ها به‌صورت رایگان ارائه خواهد شد.

بسته حمایتی دولت برای بازسازی منازل جنگ‌زده

در همین زمینه، مجید اخوان، سخنگوی وزارت راه و شهرسازی در گفتگو با خبرنگار مهر از تدوین بسته‌ای شامل تسهیلات بانکی ارزان‌قیمت، کمک‌های بلاعوض وام‌های قرض‌الحسنه خبر داد و گفت: این بسته که از سوی بنیاد مسکن تهیه و به هیئت دولت ارسال شده است، با توجه به نوع آسیب‌دیدگی واحدها در سه سطح تدوین شده و پس از تصویب در هیئت وزیران وارد فاز اجرایی خواهد شد. وی تأکید کرد: تأمین منابع مالی یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های ما است. **پرداخت یک میلیارد تومان ودیعه اسکان به خانوارهای آسیب‌دیده**

محمدرضا رضایی کوچی، رئیس کمیسیون عمران مجلس نیز در خصوص جزئیات بسته بازسازی اعلام کرد: برای خانوارهایی که واحد مسکونی آن‌ها تخریب یا نیازمند بازسازی است، مبلغ یک میلیارد تومان به‌عنوان ودیعه اسکان موقت و ماهانه ۲۰ میلیون تومان کمک‌هزینه در نظر گرفته شده است.

وی افزود: در این بسته، هزینه ساخت هر متر واحد تخریبی ۲۰ میلیون تومان، تعمیر واحدهای آسیب‌دیده ۸ میلیون تومان، و بازسازی واحدهای تجاری ۱۵ میلیون تومان برآورد شده است. به گفته وی، ۲۹۰ واحد نیازمند بازسازی کامل و بیش از ۳۶۰۰ واحد به تعمیر اساسی نیاز دارند.

رئیس کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: بسته نوسازی برای بررسی نهایی در دستور کار جلسه هیئت دولت قرار دارد و در صورت تصویب، فرایند بازسازی رسمی آغاز خواهد شد.

حمایت وزارت راه و شهرسازی: تسهیل فرآیند بازسازی ساختمان‌های آسیب‌دیده

به گزارش مهر، وزارت راه و شهرسازی با هماهنگی و همکاری دستگاه‌های مرتبط از جمله سازمان نظام مهندسی کشور و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، اقدامات گسترده‌ای را برای ارزیابی و بازسازی واحدهای آسیب‌دیده در پی حملات اخیر رژیم صهیونیستی آغاز کرده است. تاکنون بیش از ۳۳۲ ساختمان و بیش از ۳۵۰۰ واحد مسکونی در تهران به‌طور دقیق شناسایی و ارزیابی شده‌اند. این وزارتخانه با تدوین طرح جامع بازسازی مناطق آسیب‌دیده شامل بخش‌های مسکونی، تجاری، اداری و دولتی، این طرح را جهت تصویب نهایی به هیئت دولت ارائه کرده است.

علاوه بر این، با هدف تسریع در فرایند بازسازی، پروانه اشتغال مهندسان به صورت خودکار تمدید شده و سازمان نظام مهندسی نیز با تشکیل کارگروه‌های تخصصی، خدمات مهندسی رایگان برای بازسازی واحدهای آسیب‌دیده ارائه می‌کند. همچنین از سوی دیگر بسته حمایتی دولت شامل تسهیلات بانکی ارزان‌قیمت، کمک‌های بلاعوض ودیعه اسکان موقت برای خانوارهای آسیب‌دیده تدوین شده است که پس از تصویب هیئت دولت، مراحل اجرایی آن آغاز خواهد شد.

انتظار می‌رود با همراهی وزارت راه و شهرسازی و حمایت همه‌جانبه دولت، روندترمیم و بازسازی واحدهای آسیب‌دیده هرچه سریع‌تر به سرانجام برسد و رفاه و آرامش دوباره به ساکنان این مناطق بازگردد.

رئیش اداره مطالعات بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز خبر داد:

برگزاری دوره آموزشی پدافند غیرعامل ویژه شهروندان در فرهنگسراهای شیراز



از روش‌های نوین آموزش، زمینه بسیار مناسبی برای یادگیری و تبادل تجربه ایجاد کردند.

رئیس اداره مطالعات بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز نقش آموزش‌های عمومی را در تاب‌آوری شهری بسیار مهم خواند و تأکید کرد: توانمندسازی مردم در برابر تهدیدات، زیربنای اصلی تاب‌آوری شهری است و این آموزش‌ها نقش مهمی در کاهش خطرپذیری و حفظ سرمایه‌های انسانی و زیرساختی شهر دارد.

جابری همچنین از همکاری مؤثر سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در فراهم‌سازی بستر اجرایی این دوره قدردانی کرد و گفت: اداره مطالعات بحران و پدافند غیرعامل با جدیت در حال برنامه‌ریزی برای استمرار این دوره‌ها در سایر مناطق و با گستره محتوایی بیشتر است.

وی تأکید کرد: اداره مطالعات بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز به‌عنوان متولی آموزش و ارتقای آمادگی شهری در برابر تهدیدات، در تلاش است تا با همکاری سازمان‌ها و نهادهای شهری، آموزش‌های فراگیر و اثربخش‌تری را در سطح شهر نهادینه سازد.

صفحه
۲
شماره
۴۲۳۵
سال
سی ام



گروسی:

ایران می‌تواند ظرف چند ماه اورانیوم غنی‌سازی کند



دبیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت که ایران علی‌رغم آسیب به برخی تأسیسات هسته‌ای احتمالاً ظرف مدت چند ماه بتواند غنی‌سازی را از سر بگیرد. به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، «رافائل گروسی» رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت که ایران احتمالاً قادر خواهد بود تا غنی‌سازی اورانیوم را ظرف مدت چند ماه از سر بگیرد.

خبرگزاری سی بی اس به نقل از گروسی گزارش داد: «ایران به رغم خسارات به چندین تأسیسات هسته‌ای در پی حملات آمریکا و رژیم صهیونیستی، احتمالاً ظرف مدت چند ماه قادر خواهد بود تا غنی‌سازی را از سر ی بگیرد.»

گروسی در ادامه اظهارات خصمانه خود افزود: «ایران یک برنامه هسته‌ای گسترده و جاه‌طلبانه داشت و بخشی از آن ممکن است هنوز ادامه داشته باشد. ایران یک کشور در کسب و کار حملات واشنگتن پیشرفته در فناوری هسته‌ای است و این فناوری را نمی‌توان با اقدام نظامی یا بدون آن از بین برد.»

وی تأکید کرد: « مسئله هسته‌ای ایران از طریق اقدام نظامی به طور قطعی حل نخواهد شد و ما باید به توافق برسیم.

برخورد با تعطیلی بدون مجوز داروخانه‌ها در جنگ ۱۲ روزه

تعطیلی‌های بدون مجوز، گفت: پرونده این موارد برای بررسی دقیق به کمیسیون ماده ۲۰ ارجاع شده و در صورت احراز تخلف، اقدامات قانونی لازم در دستور کار قرار خواهد گرفت.

وی تأکید کرد: حتی اگر تعداد انگشت شماری از داروخانه‌هایی که در مناطق بحرانی فعالیت داشتند بدون هماهنگی تعطیل شده باشند، مشمول پیگیری قانونی خواهند شد. گزارش‌های میدانی و شکایات مردمی به صورت مستند جمع‌آوری شده و سازمان غذا و دارو در رسیدگی به تخلفات طبق ضوابط عمل خواهد کرد.

سپرست دفتر ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات سازمان غذا و دارو، از تداوم خدمات رسانی دارویی در روزهای بحرانی و پیگیری قانونی تعطیلی‌های بدون هماهنگی خبر داد. سعید مهرزادی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به عملکرد داروخانه‌ها در ایام جنگ ۱۲ روزه، گفت: با وجود تهدیدات جدی و منتخب طبق ضوابط آن مقطع، ۹۰ درصد داروخانه‌های شبانه‌روزی و منتخب استان تهران و ۱۰۰ درصد داروخانه‌های شبانه‌روزی و منتخب در سایر استان‌ها به فعالیت خود ادامه دادند و توانستند پاسخگویی نیازهای دارویی مردم باشند.

وی با قدردانی از مسئولیت‌پذیری داروخانه‌داران، افزود: داروخانه‌های شبانه‌روزی و منتخب طبق ضوابط به‌صورت منظم فعال بودند و ارزیابی‌ها نشان می‌دهد که خدمات دارویی در سطح پایتخت و سایر استان‌ها بدون اختلال ادامه داشته است.

مهرزادی با اشاره به شناسایی برخی

سناتور آمریکایی:

بررسی لایحه تحریم‌های جدید علیه روسیه از ماه آینده آغاز می‌شود

کنگره فرا رسیده، گفت: «دیروز برای اولین بار رئیس‌جمهور به من گفت وقت آن رسیده که لایحه‌ات را مطرح کنی.»

لیندسی گراهام و «پچارد بلومنتال» سناتور دموکرات از کنتیکت اخیراً از طرحی برای اعمال تحریم‌های بیشتر علیه روسیه حمایت کرده‌اند. گراهام و بلومنتال از طرحی ۲ حزبی برای اعمال تحریم‌های بیشتر علیه روسیه حمایت می‌کنند؛ ایده‌ای که در هفته‌های اخیر با ادامه عملیات نظامی این کشور، در میان تعدادی از قانونگذاران جمهوری‌خواه مورد حمایت قرار گرفته است.

البته این طرح باید در هر ۲ مجلس سنا و نمایندگان تصویب و همچنین توسط «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا تأیید تا به قانون تبدیل شود. ترامپ تاکنون در تلاش برای مذاکره به منظور حصول یک توافق صلح میان مسکو و کی‌یف از اعمال تحریم‌های بیشتر خودداری کرده است. با این حال، او در گذشته تهدید کرده بود که اگر روسیه با آتش‌بس موافقت نکند، این اقدامات را اعمال خواهد کرد.